Itē notādū q̄ tāte anētis est cōciliū determinatio in hui⁹ modi q̄ enā gelio illa noiatur. vt patet ad gala. ii. qn. paul⁹ dixit q̄ petr⁹ non abulabat

Concilium.

ad veritatē euāgeliū. Et illud in quo paulus rep̄bēdebat petru: erat q̄ ip̄ se petrus subtrahebat se a gētib⁹ no lens manducare de cibis gentiliū. s̄ obseruabat ritus iudeoz in cibis ppter timorē iudeoz qui supuenerāt a hierosolymis. hoc tamen non erat p̄tra aliquod d̄ quattuor euāgelijs sed erat p̄tra definitiōne p̄ciliū generalis qd̄ ab apostolis fuerat celebratū super huīnsmodi legalib⁹ non seruādis. vt habeat actuū. xv. Id qd̄ etiā ostendendū vniuersalis sinodus loqtur sub noīe sp̄ūscit: vt ibi patet. Nā cū in eodē p̄cilio fieret determinatio seu diffinitio. Bictum fuit: plauuit sp̄ūsanctor̄ et nobis et istis verbis postmodū fuerunt generalia p̄cilia que in ecclesia vniuersali fuerūt celebrata. vbi ergo talis assessor accedit sicut est sp̄ūsanctus locus errādi nō potest occurrere. et si p̄trariū dicere mus nō certū esset in fide vniusq̄s ergo sequeretur suā opinionē et flu etuarem⁹ omni vento doctrine sicut parvuli. p̄tra apostolū ad ephes. iiiij. vbi ait q̄ christ⁹ dedit in ecclesia quo sdam apl̄os alios p̄phetas. alios v̄o pastores et doctores ad p̄summatio nē sanctor̄ in edificationē corporis christi donec occurram⁹ omnes in vni tate fidei. Et paulopost vt iam nō simus parvuli fluctuantes et circūferamur omni vento doctrine in neq̄tia et astutia hominū ad circūuentū erroris quasi velit q̄ cū fuerim⁹ in fi de istoz q̄ fidem ecclesiæ rep̄sentant. non fluctuabimus in doctrina fidei

tanq̄ parvuli. Sed p̄dictis videb̄ ob stare. c. tria mitto. c. placuit. xxxvi. q. ij. et. c. fi. de rap. vbi appetet q̄ illō. s. q̄ matrimonij inter raptorē et raptā non p̄trahendū fuerat erroneū qd̄ p̄ p̄ciliū statutū fuit postea fuit emendatū. ad hoc tamē stat respōsio q̄ il lud licet emendare q̄ non est de cabis expectantib⁹ ad fidē q̄bus obtinet qd̄ p̄dictū est. v̄l aliter dicendū qd̄ illud non fuerat erronee statutū. licet esset p̄tra testimonia veritatis legis vt voluit glo. et male in dicto. c. tria. Nam cū illud esset p̄ceptū iudiciale non obligabat in lege noua. s̄ fuit correctum. quia post hoc. t̄p̄re legillatoris sic fuit vīsum sine sibi plauuit qd̄ sufficit. vt. g. sed q̄ p̄ncipi. in sti. de iure natu. et p̄ phil. v. ethicoꝝ. et hoc totū cuž p̄testatione p̄habita submittendo me noībus determinatiōne ecclesiæ.

Qui agit seu p̄tinaciter tenet contra quattuor p̄cilia p̄ncipalia censendus est hereticus. vt. j. heretic⁹. et basetur in ep̄la. inter claras. g. suscepimus. de sum. tri. et fi. catho. L. et. xv. dis. sicut sancti.